
Andrus Laurits  

AS Pro Kapital Eesti tegevjuht, juhatuse liige AS-i Pro Kapital Grupp tütarettevõtetes Eestis ja 
Saksamaal 
 
Andrusel on väga pikk ja mitmekülgne rahvusvaheline kogemus kinnisvarasektoris nii arenduses, 
halduses kui investeeringutes. Pea 10 aastat oli ta juhatuse liige kõigis AS-i Pro Kapital Grupp 
tütarettevõtetes Eestis, Lätis, Leedus, Venemaal, Saksamaal ja Itaalias. Muuhulgas vedas ta 
tütarettevõtete käivitamist nii Leedus kui Saksamaal. Seejärel asus Andrus Laurits juhtima Šveitsis 
Luganos asuvat kinnisvaraprojektide haldusettevõtet Bizz & Partners Development ning vastutas 
administratiiv- ja tegevjuhtimise eest. Samuti juhtis ta ettevõtte projekte Ida-Euroopas ja Lõuna-
Ameerikas. 2010. aastal osales hr Laurits ka Bizzi & Partnersi esimeses arendusprojektis Ameerika 
Ühendriikides 400 Fifth Avenue’l ning jätkas kõigi New York’i kontori juhtimist 2022. aastani. Laurits 
keskendus Ühendriikides Bizzi & Partnersi 60-korruselises luksuselamu- ja hotelliarenduses 
asuvate korterelamute müügile ja turundusele. Samal ajal vastutas ta Zephyr Capital Investments 
S.A. projektide valdusstruktuuri koordineerimise eest Mehhikos (Cancun), Brasiilias (Natal), Eestis 
(Tallinnas), Lätis (Riia), Venemaal (Sotšis).  
 
2022. aasta varakevadest on Andrus Laurits AS Pro Kapital Eesti tegevjuht ja kannab Baltikumiülese 
tegevjuhtimise vastutust. 

Hr Andrus Lauritsal ei ole AS Pro Kapital Grupp aktsiaid.  

 

 

 
 
Mārtiņš Kusiņš 
Pro Kapital Latvia ja selle tütarettevõtete juhatuse liige 
 
Mārtiņš Kusiņš on sündinud 1989. aastal ja on Läti kodanik. Tal on ehitusinseneri magistrikraad Riia 
Tehnikaülikoolist. 
 
Tal on laialdased kogemused ehitussektoris, mistõttu mõistab ta insenertehnilisi detaile ent suudab 
samal ajal hallata kogu tehnilist protsessi ning suunata suuremahuliste projektide elluviimist. 
Mārtiņš on kuulunud Pro Kapitali Läti meeskonda alates 2016. aastast, osaledes muu hulgas 
esmaklassilise elamu River Breeze Residence ehitamisprotsessis. 
 
Enne Pro Kapitaliga liitumist on Mārtiņš olnud seotud mitme mahuka arendusprojektiga Lätis. 
 
Hr Mārtiņši Kusiņš ei oma AS Pro Kapital Grupp aktsiaid 
 


